OFÍCIO GP. Nº. 343/2009

Botucatu, 05 de maio de 2009.

Prezados Senhores,

Encaminho as Vossas Senhorias o Requerimento de Votos de Congratulações nº. 388/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
À

DIRETORIA DA FUNDAÇÃO DE ESTUDOS E PESQUISAS AGRÍCOLAS E FLORESTAIS - FEPAF

Rua Dr. José Barbosa de Barros, 1780
Fazenda Experimental Lageado - Botucatu - SP.
CEP 18610-307